Mw. H. (Hermien) van Elst — Van den Esschert

E-mail: directie@knorel-epe.nl

Aanwezig: wisselend aanwezig K. Norel / Anne de Vries school
Maandag : directie
Dinsdag : directie
Woensdag : directie
Donderdag : directie

Vrijdag : directie

Mw. D. (Daniélle) Rorije (Kanjerspecialist)

E-mail: drorije@knorel-epe.nl

Aanweziqg:

Maandag : groep 1/2
Dinsdag : groep 1/2
Woensdag :
Donderdag :

Vrijdag

Mw. M. (Marjorie) van den Brink - Beekhuis

E-mail: mbrink@knorel-epe.nl

Aanweziq:

Maandag

Dinsdag

Woensdag : groep 1/2

Donderdag : groep 1/2

Vrijdag : groep 1/2 ('s ochtends)

Mw. M. (Melanie) Dijkgraaf - Draaijer

E-mail: mdijkgraaf@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag : groep 3
Dinsdag : groep 3
Woensdag :
Donderdag : groep 3
Vrijdag

Mw. M. (Marjan) Rouwenhorst - Polak (cultuur-codrdinator)

E-mail: mrouwenhorst@knorel-epe.nl

Aanweziq:

Maandag

Dinsdag

Woensdag : groep 3

Donderdag :

Vrijdag : groep 3 (’s ochtends)
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Mw. E. (Eva) Brinkman (techniek-codrdinator)

E-mail: ebrinkman@Xknorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag . groep 4/6
Dinsdag . groep 4/6
Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Mw. H. (Hannah) van den Bosch

E-mail: hbosch@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag

Dinsdag

Woensdag : groep 4/6

Donderdag : groep 4/6

Vrijdag . groep 4/6 ('s ochtends)

Mw. C. (Carina) Hulleman - Van Amersfoort

E-mail: chulleman@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag : groep5
Dinsdag . groep 5
Woensdag : groep 5
Donderdag :

Vrijdag : groep 7/8

Mw. A. (Avital) Veldman - Jansen

E-mail: ajansen@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag

Dinsdag

Woensdag :

Donderdag : groep 5

Vrijdag : groep 5 ('s middags groep 5 & 6)

Mw. R. (Roelinda) de Bruin (taalcotrdinator)

E-mail: rbruin@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag : groep 7/8

Dinsdag . groep 7/8
Woensdag : groep 7/8
Donderdag : groep 7/8
Vrijdag
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Mw. N. (Natascha) Roeke (leerpleincoach)
E-mail:

Aanwezig:

Maandag : leerplein groep 1-3

Dinsdag : leerplein groep 1-3
Woensdag

Donderdag :

Vrijdag

Mw. L. (Lisanne) van Ravenhorst (leerpleincoach)

E-mail: Iravenhorst@knorel-epe.nl

Aanweziq:
Maandag
Dinsdag . leerplein groep 4-8
Woensdag : leerplein groep 4-8
Donderdag : leerplein groep 4-8
Vrijdag . leerplein groep 4-8

Mw. M. (Marieke) Tjabringa - Van Brugge (leerpleincoach)

E-mail: mtjabringa@Kknorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag

Dinsdag : leerplein groep 4-8
Woensdag

Donderdag :

Vrijdag

Mw. B. (Belinda) van der Waaij

E-mail: bwaaij@stichting-procon.nl

Aanweziq:

Maandag : NT2

Dinsdag :NT2
Woensdag : NT2
Donderdag : NT2

Vrijdag : NT2 (ochtend)

Mw. C. (Christel) Dekker (onderwijsassistent)

E-mail: cdekker@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag : NT2A
Dinsdag TNT2A
Woensdag :
Donderdag : NT2A
Vrijdag
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Mw. B. (Betty) Fanai (onderwijsassistent)

E-mail: bfanai@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag :NT2
Dinsdag *NT2
Woensdag : NT2
Donderdag :
Vrijdag

Mw. J. (Joanne) Coes - Holland (intern begeleider)

E-mail: ib@knorel-epe.nl

Aanweziqg: wisselend aanwezig K. Norel / Anne de Vries school
Maandag : intern begeleider
Dinsdag . intern begeleider
Woensdag : intern begeleider
Donderdag : intern begeleider

Vrijdag

Mw. D. (Desirée) Kamp (intern begeleider)

E-mail: dkamp@annedevries-epe.nl

Aanwezig: wisselend aanwezig K. Norel / Anne de Vries school

Maandag : intern begeleider
Dinsdag : intern begeleider
Woensdag

Donderdag : intern begeleider

Vrijdag

Mw. W. (Wilma) van Huffelen - Wolters (schoolassistent)

E-mail: whuffelen@knorel-epe.nl

Aanweziq:
Maandag : hele dag

Dinsdag

Woensdag : hele dag
Donderdag : hele dag
Vrijdag

Mw. G. (Greet) van Bolhuis - Karrenbelt (administratie)

E-mail: gvanbolhuis@stichting-procon.nl

Aanwezig:
Maandag

Dinsdag
Woensdag :
Donderdag :
Vrijdag
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Dhr. M. (Martin) Spiering (leerkracht invalpool)

E-mail: mspiering@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag

Dinsdag

Woensdag :

Donderdag : invalwerkzaamheden invalpool

Vrijdag : invalwerkzaamheden invalpool



mailto:mspiering@knorel-epe.nl

